



ג'/תשרי/תש"פ  
2 אוקטובר 2019

לכבוד  
יצרני כימיקלים ותערובות  
יבואני כימיקלים

**הנדון: איסוף מידע בנוגע לכמויות כימיקלים המצויים במפעלים בישראל - סקר מקדים אנונימי**

שלום רב,

כחלק מהתחייבותה של מדינת ישראל ל- OECD לבניית מנגנון לניהול הכימיקלים בישראל, שיכלול רישום כימיקלים, ומתוך שאיפה לשפר את ההגנה על האדם והסביבה באמצעות זיהוי מוקדם ומקיף של תכונות החומרים הכימיים הנמצאים בשימוש בשוק הישראלי, מוביל המשרד להגנת הסביבה מהלך לגיבוש מדיניות וחקיקה אשר תייצר ותסדיר את פעילות המנגנון של רישום כימיקלים בישראל.

המשרד להגנת הסביבה רואה לנכון לגבש את המנגנון בהיוועצות עם כל בעלי העניין הרלוונטיים ובחינה מושכלת של כל השיקולים הרלוונטיים.

על מנת להעריך את היקף המידע שיטופל במסגרת המנגנון, נודה לכם על הירתמות לאיסוף הנתונים של כמויות הכימיקלים במפעליכם, אשר יסייעו לגבש את כמויות הסף לדיווח ורישום המתאימות למצב בארץ.

אנא מלאו את הטבלה שלהלן בהתייחס לפרמטרים הבאים:

1. מספר כולל של סוגי הכימיקלים השונים במפעל שאינם מסווגים כ- vPvB/PBT/SVHC/CMR, בהתאם לתחום הכמויות הנמצאות במפעל- ההתייחסות היא הן לחומרי גלם מיובאים והן לחומרי גלם המיוצרים במפעליכם.
2. מספר כולל של סוגי הכימיקלים השונים במפעל השייכים לאחת מהקטגוריות vPvB/PBT/SVHC/CMR בהתאם לתחום הכמויות הנמצאות במפעל- ההתייחסות היא הן לחומרי גלם מיובאים והן לחומרי גלם המיוצרים במפעליכם.
3. אחוז החומרים במפעל שעבר רישום במנגנון רישום כימיקלים באחת ממדינות OECD או שנמצא בתהליכי רישום בהתאם לתחום הכמויות טון/בשנה.

אחוז החומרים שעבר רישום או נמצא בתהליך רישום	מספר הכימיקלים המשתייכים לאחת מהקטגוריות vPvB/PBT/SVHC/CMR	מספר הכימיקלים שאינם vPvB/PBT/SVHC/CMR	כמות הכימיקלים [טון בשנה]
			<1
			1-5
			5-10
			10-100
			100-1000





כמו כן, אנא ציינו באילו מדינות OECD נעשה הליך רישום על ידיכם והשנים הרלוונטיות לרישום.  
לתשומת ליבכם, מידע זה מיועד לשם הערכה בלבד לכמויות הסף לרישום. יצוין כי מכיוון שמדובר במידע המעיד על  
היקפי פעילות, אנו רואים את המידע שיימסר כסוד מסחרי, ומחויבות לנהוג בו בהתאם.

יש לשלוח את הנתונים עד 30.10.2019 למייל: [KerenZi@sviva.gov.il](mailto:KerenZi@sviva.gov.il)

לשאלות או בירורים ניתן לפנות לקרן זיסמן, מנהלת תחום רישוי כימיקלים במשרד להגנת הסביבה, 052-6978603.

בברכה,



רעות רבי

מנהלת אגף אסבסט ורישוי כימיקלים

